МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2019                                                                                                                                 № 7

Об оплате ежегодного членского взноса на организацию деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области»
в 2019 году

       На основании Решения Ассоциации «Совет муниципальных образований» от 09.10.2018 № 19, счета на оплату от 15.01.2019г. № 51

       1. Бухгалтерии администрации (Ольшанская И.С., главный бухгалтер, Черевко А.В., специалист 2 категории) оплатить ежегодный членский взнос на организацию деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области»
в 2019 году в  сумме 1 624 (Одна тысяча шестьсот двадцать четыре) рубля.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                            С.М. Голещихин

 С распоряжением ознакомлены:

«____»______________2019 год                                                                        И.С. Ольшанская

«____»______________2019 год                                                                        А.В. Черевко